SERRANA - SP

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA
'A'l.camaraserranasbr

111111111111  1111111111111,1E1,
Protocolo N.° 0292 2017

Requerimentos 0188-2017

05/0 5:47:OO

RODRIGO

kualuara quuIryal 1,
Av. Deolinda Rosa, 1048- Centro - CEP 14

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 135
camaraserranaterra. com. br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

OFIClE- A'UEM DE DIREITO

Serrana,  QI..0  _I20  /?-

IRESIDENTE
REQUERIMENTO N2  188/2017

De 05 de Junho de 2017.

"SOLICITA A INSTALAÇÃO DE UM OBSTÁCULO (LOMBADA), NO FINAL DA RUA

ANTONIO GIOTTO COM O CRUZAMENTO DA AVENIDA GABRIL JOSÉ DO VALE, NO

JD. BOA VISTA."

APROVADO
Serrana,06 de 	de  (7 -

Senhor Presidente,
PRESIDENTE

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador da Câmara Municipal de Serrana/SP, no

uso de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER  que depois de ouvido o douto

Plenário, se oficie ao Prefeito Municipal Valério Antônio Galante, para que torne

providências em relação a "A INSTALAÇÃO DE UM OBSTÁCULO (LOMBADA), NO FINAL
DA RUA ANTONIO GIOTTO COM O CRUZAMENTO DA AVENIDA GABRIL JOSÉ DO VALE.

NO JD. BOA VISTA."

Sala das Sessões, 	de Junho de 2017.

THIAGOI-%ENRIQUE  DE ASSIS

VEREADØR 12  SECRETÁRIO

IUSTIFICATIVA:

Devido ao fluxo de veículos que passam diariamente no local e a velocidade que

transitam estes veículos, se faz necessário a instalação de um obstáculo (lombada) no
local, a fim de evitar acidentes e garantir a segurança dos pedestres que transitam

naquela localidade.